`'АКМОЛА ОБЛЫСЫ АКИМАТ
КОКШЕТАУ КАЛАСЫНЫН ГОРОДА КОКШЕТАУ

эктмдит АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАУЛЫ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рр. де» Я 6ИЯ
Кекшетау каласы город Кокшетау

Г | ГО переименовании =]

Сериялык

нем!рс!з

бланк

ЖАРАМСЫЗ

ДЕП

ТАБЫЛАДЫ.

Кызмет

бабындагы

максат

ушин

кепирмес!

шектеул!

мелшерде

жасалады,

‘белмленген

тэртишен

БЕКГИЛЕД!

жэне

ЕСЕПКЕ

АЛЫНАДЫ.

Бланк

без

серийного

номера

НЕДЕЙСТВИТЕЛЕН.

Копии

при

служебной

необходимости

делаются

в

ограниченном

количестве,

ЗАВЕРЯЮТСЯ

и

УЧИТЫВАЮТСЯ

в

установленном

порядке.

коммунального государственного
учреждения «Средняя школа № 6»
отдела образования города Кокшетау

В соответствии с Законами Республики Казахстан «О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан»,
«О государственном имуществе», «Об образовании», акимат города Кокшетау
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. — Переименовать коммунальное государственное учреждение «Средняя
школа № 6» отдела образования города Кокшетау в коммунальное
государственное учреждения «Средняя школа-лицей № 6» отдела образования
города Кокшетау.

2. Утвердить прилагаемый Устав коммунального государственного
учреждения «Средняя школа-лицей № 6» отдела образования города Кокшетау.

Е Коммунальному . государственному учреждению «Средняя школа-
лицей № 6» отдела образования города Кокшетау пройти государственную
перерегистрацию в органах юстиции, а также принять иные меры, вытекающие из
настоящего постановления.

4. Отменить постановления акимата города Кокшетау от 10 февраля 2015
года № А-2/171 «Об утверждении Устава коммунального государственного
учреждения «Средняя школа № 6» отдела образования города Кокшетау.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Кокшетау Амренову А.Б.

Исполняющий
Ш. Садвакасов

АКМОЛА ОБЛЫСЫ АКИМАТ
КОКШЕТАУ КАЛАСЫНЫН ГОРОДА КОКШЕТАУ

экимдит АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КАУЛЫ ПОСТАНОВЛЕНИЕЕ РВ 06 м 96/497
Кокшетау каласы город Кокшетау

ГР Е. 1

рде

жасалады,

Сериялык

немрсв

бланк

ЖАРАМСЫЗ

ДЕП

ТАБЫЛАДЫ.

Кызмет

бабындагы

максат

ушён

копирмес!

шектеул:

мелше

ртишен

БЕКГИЛЕД!

жэне

ЕСЕПКЕ

АЛЫНАДЫ.

'СТВИТЕЛЕН.

Копии

при

служебной

необходимости

делаются

в

ограниченном

количестве,

‘белпленген

тэ

ЗАВЕРЯЮТСЯ

и

УЧИТЫВАЮТСЯ

в
установленном

порядке.

Бланк

без

серийного

номера

НЕДЕЙ

Кокшетау каласы бл!м
белмин «№ 6 орта мектебр»
коммуналдык мемлекетик мекемесн
кайта атау туралы

Казакстан Республикасынын «Казакстан Республикасындаты мемлекетик
жериликт! баскару жене ©з!н-©з! баскару туралы», «Мемлекетик мул!к туралы»,«Бум туралы» Зандарына сойкес Кокшетау каласынын экмди! КАУЛЫ ЕТЕДЕ

1. Кокшетау каласы брим белмийн «№ 6 орта мектеб» коммуналдыкмемлекетик мекемес!н атауы Кокшетау каласы бшм белмн «№ 6 ортамектеп-лицей!» коммуналдык мемлекети!к мекемес! болып кайта аталсын.
2.  Кекшетау каласы бам белмин «№ 6 орта мектеп-лицей»

коммуналдык мемлекеттк мекемес1н!н косымша бер!лген Жаргысы бек?\ле!н.
3. Кокшетау каласы бшм белмн «№ 6 орта мектеп-лицей!»

коммуналдык мемлекетик мекемес! одлет. органдарында мемлекеттк кайта
тркеуден ето, сонымен катар осы каулыдан туындаган баска шаралардыкабылдасын.

4. — Кекшетау каласы эюмдиЧн! «Кекшетау каласы б1л1м белёмн «№6
орта мектеб1» коммуналдык мемлекетык мекемесн!н Жаргысын бекму туалы»2015 жылгы 10 акпандагы № А-2/171 каулысынын куп! жойылсын.

5. Осы буйрыктын орындалуын бакылау Кокшетау каласы эвморынбасары А.Б. Эмтфеновага жуктелен.

Кала оммидетн аткарушы Ш. Сэдуакасов